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Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal
placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt
korrekt og er dermed ikke let synlig og læsbar for forbrugerne. I
indgangspartiet hænger kontrolrapporten fra forrige
kontrolbesøg fra d. 23. maj 2022 med kontrolresultat 1. I
køkkenet hænger den nyeste kontrolrapport med
kontrolresultat 2 på opslagstavlen bag døren til køkkenet.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
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bagsiden.
Særlige mærkningsordninger: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske spisemærke med
økologiprocent 60-90 % er overholdt, herunder via virksomhedens vareudvalg, følgesedler og regnskab opgjort i
kg. pr. kvartal fra 1. kvartal 2022 til og med 1. kvartal 2023.
Følgende er konstateret: Regnskabet for det økologiske spisemærke er lavet månedsvis fremfor et samlet
kvartalsregnskab for 4. kvartal i 2022 og for 2. kvartal i 2022 kan der kun fremvises et månedsregnskab for april.
Virksomheden har lavet kvartalsregnskab for både 1. kvartal i 2023, samt 1. og 3. kvartal i 2022.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at følge egen fastsatte frekvens kvartalsvis.


